

# Bygger bro til boligerne

Ikast Avis på  
**vi·sit**

## FAKTA

Navn: Nybolig Ikast

Adresse: Østergade 5

Indehaver: Kasper Bæk Vestergaard

Etableret: 2013

Ansatte: Tre fastansatte

Web: [www.nybolig.dk](http://www.nybolig.dk)

## Hvad gør I, for at gøre butikken interessant for kunderne?

Vi har både den fysiske butik, hvor vi altid er åbne for en god boligsnak, vi er klar på telefonen, og så er vi på plads på de sociale medier hvor folk gerne vil snakke med os.

Og så gør vi butikken interessant gennem annonceringen af vores boliger – på alle platforme. Dvs. udstilling til Østergade, sociale medier, boligsøgningssider på internettet og i avisen.

## Hvordan skiller I jer ud (i forhold til konkurrenterne)?

Annonceringsmæssig på de sociale medier. Vi har eneret (i Nybolig) på et specielt værktøj som kombinerer de boliginteresseres behov, og visninger på de sociale medier.

Resultatet er nu, at 48% af visningerne på nybolig.dk er

generet fra værktøjet. De mange boligvisninger gør, at vi har landets mest besøgte boligside. Det er her det sker!

## Hvad er historien bag butikken?

Butikken har været her i lang tid. Jeg (Kasper) kom til som indehaver i 01.03.2013. Vi er nu tre i butikken, som alle tre bor i lokalområdet.

## Den bedste oplevelse jeg/vi har haft med kunder i butikken?

At handle bolig er en væsentlig ting for de fleste. Vi har i hele tiden haft en høj kundetilfredshed i butikken, og det er virkelig en fornøjelse at se hver gang folk går glade ud af butikken! Et godt eksempel er i formiddags hvor en sælger kom ind med blomster til os. Det var ifb. med et salg.

## Hvorfor er det vigtigt at bakke op om de der sker i Vores Ikast?

Ingenting kommer ud af ingenting.

For at der skal ske noget, og for at Ikast skal blive ved med at være en interessant by at bo i – og flytte til, så er der et super vigtigt stykke arbejde der skal gøres.

Alle forretningsdrivende i byen har nok i at drive sine butikker, så at vi har Vores Ikast og Jan



Birk Knudsen som Vores chef er altafgørende for at der sker noget i byen. Fordi Vores Ikast

er en så afgørende brik i byens udvikling, bruger jeg selv tid som kasserer i foreningen.

Ikasttrioen, Kasper Bæk Vestergaard, Susanne Thomsen og Marie Skov Olesen er klar til at hjælpe dine boligdrømme på vej.